

## Alérgenos

BASE	TIPO	LISTADO DE INGREDIENTES	TIPO DE ALÉRGENO
Avena	CEREAL		GLUTEN
Pan	CEREAL		GLUTEN
Pan Semillas	CEREAL		GLUTEN, SÉSAMO
<b>PROTEÍNA</b>			
Salmón	PROTIDO		PESCADO, CRUSTACEO
Atún	PROTIDO		PESCADO, CRUSTACEO
Tofu	PROTIDO		SOJA
<b>TOPPING</b>			
Edamame	PROTIDO		SOJA
Brotos De Soja	VEGETAL		SOJA
Cebolla Morada Reposada	VEGETAL	cebolla + zumo lima	E320- SULFITOS
Piña Con Menta Y Lima	FRUTA	piña, menta, lima e320	SULFITOS - E220
Wakame	VEGETAL	wkame, sésamo ++	SÉSAMO
<b>SALSAS</b>			
Aove Cítrico	SALSA	aceite + zumo de lima (makro)	E-320- sulfitos
Mayonesa	SALSA	aceite de soja, yema de huevo, azúcar,	HUEVO,SOJA
Mayonesa+ Wasabi	SALSA	aceite de soja, yema de huevo, azúcar + pasta wasabi	HUEVO, SOJA
Katsu	SALSA	sake, soja, mirin, kepchup, azúcar moreno, mahonesa	SOJA, HUEVO
Pasta De Wasabi	SALSA	rabano, azúcar, sal, soja,	SOJA
Kimchee	SALSA	agua, chilli, extracto de nabo, extracto de manzano, bonito, vinagre, e330, e621,e202,e160	PESCADO
Miel Mostaza Wasabi	SALSA	mostaza, miell, aove, zumo de lima, sal,pasta de wasabi	MOSTAZA, SOJA
Soja	SALSA		SOJA
Acevichada	SALSA	aove, zumo de lima, cilantro, salsa de pescado, sal	PESCADO, E320
Ginger Sésamo Soja	SALSA	soja,jengibre fresco,aceite de sesamo	SÉSAMO , SOJA
Soja Sin Gluten	SALSA		SOJA
Ponzu Poké Shop	SALSA	zumo naranja, zumo de lima, zumo de limón, soja, vinagre de arroz,mirín, sake, bonito seco, alga kombu	SOJA, PESCADO
Miso Yuzu	SALSA	miso pasta dulce o blanco, soja, yuzu	SOJA
Siracha Sauce	SALSA	chile, agua, ajo e220	SULFITOS - E220
<b>ENDING</b>			
Cebolla Crispy	ENDING	harina de trigo	GLUTEN
Furikake	ENDING	lactosa,sésamo,huevo,sal,almidón,patata,algo, virutas de pescado, caballa, bonito,e621,salsa de soja, trigo, azúcar, alga,	LACTOSA,SÉSAMO,HUEVO,PESCADO,SOJA,GLUTEN,
Sésamo	ENDING		SÉSAMO
Jengibre Encurtido	ENDING	jengibre, sal, agua, e330,e950,e951,e954,e955,e961,e330,e361,e202,e260e163	
Cacahuete	ENDING		FRUTO SECO
<b>LICUADOS</b>			
B. Green	FRUTA	aipo, manzana, lima, espinaca, pepino	APIO, E220
B.Red	FRUTA	mnzana, remolacha, jengibre, lima	E220

<b>ENTRANTES</b>			
Tapenade Edamame			SOJA
Sopa Miso		pasta de soja( soja, agua,arroz, sal), extracto de cerdo,azúcar,grasa de cerdo e621,pasta de sésamo, pasta de jengibre, pasta de ajo, aceite de chili, e631,e6627	
Hummus		garbanzo, pasta de sésamo, aceite de girasol, agua, azúcar, aove,ajo,e330, e270,e202	SÉSAMO
Delicias Remolacha		remolacha, aove, sal	CACAHUETE, FRUTO DE CÁSCARA, TRIGO-GLUTEN,
Delicias De Batata		batata, aove, sal	CACAHUETE, FRUTO DE CÁSCARA, TRIGO-GLUTEN, SÉSAMO, LECHE, SOJA
<b>DESAYUNOS</b>			
Leche De Vaca Hosteleria		leche entera	LECHE
Bebida De Soja		agua, semillas de soja, fructosa, fosfato tricálcico,	SOJA
Leche Desnatada De Vaca		leche desnatada de vaca	LECHE
Leche Sin Lactosa		leche semidesnatada sin lactosa	LECHE